立信会计金融党组〔2022〕3 号

———————————————————————————

各二级党组织、各单位（部门）：

2022 年 3月 15日学校 2022 年第 8 次党委常委会决定：

王妍同志兼任党委宣传部、党委教师工作部常务副部长；

王祖荣同志任机关党委书记职务，免去其人事处处长职务；

刘永琴同志兼任人事处处长；

尹晓春同志任人文艺术学院党总支书记，免去其体育与健

康学院党总支书记职务；

黄敏同志任体育与健康学院党总支书记，免去其人文艺术

学院党总支书记职务；

秦曼同志主持体育与健康学院行政工作；

免去王婧同志机关党委书记职务；

免去刘国荣同志体育与健康学院党总支副书记、院长职务；

免去郑义同志立信研究院副院长职务。

特此通知。

 中共上海立信会计金融学院委员会

2022 年 3月 16日

———————————————————————————
中共上海立信会计金融学院委员会办公室   2022 年 3 月 16 日印发
———————————————————————————

	PO_Content